TROFEO "NOVI" )
FEDERAZIONE
ITALIANA SKI CROSS
SPORT
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA .
Codex: R_FA000 Cod.FISl: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° DA 161
COD. ORGANIZZATORI TN17 NOME SOCIETA' SPORT CAMPIGLIO
LOCALITA' MADONNA DI CAMPIGLIO DATA 18/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRESADOLA F. 77454 NOME PISTA URSUS SNOWPARK
ARBITRO PARTENZA 2485 m
DIRETTORE DI GARA TIMON A. 02NER ARRIVO 2385 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE PACE GUIDO
APRIPISTA - A- ZAMBONI FILIPPO - B-
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 1100
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 NOJKO PIROVANO Vicky Victoria 2004 TN TNO06 VERMIGLIO TONALE
2 LAEO4 PANIZZA Veronica 2005 TN TNO6 VERMIGLIO TONALE
3  MO0J84 CATTINA Margherita 2005 TN TNK5 VALSABBIA
4  N0733 TASIN Silvia 2004 TN TNEO TEAM PAGANELLA
5 NOA3A DAZ Tiziana 2004 TN TNFO RUFFRE' MENDOLA
6 RO9RK MORASCHINI Aurora 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA
7 VOOF7 DALLE ORE Tecla 2004 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
8 NO3NR REDAELLI Bianca 2004 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
9 LAL60 ANTOLINI Mariavittoria 2005 TN TN33 BOLBENO
10  POJCT FONDRIEST Diana 2005 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
11 T03V4 DEBIASI Aurora 2004 TN TNE1 ANAUNE
12 FAMOM CASEROTTI Giada 2004 TN TNF4 PEJO TONALE
13 P0OO1T TICLI Elisa 2005 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
14 NO3NT STOPPANI Maria Giulia 2004 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
15  HAJYN SORDI Sveva 2004 TN TN33 BOLBENO
16 V063J VIOLA Vanessa 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA
17 NO3NF DE FERRARI Giulia 2004 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
18  P0OJCV FONDRIEST Chiara 2005 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
19  MOK67 CASTIGNOLI Bekelech 2004 TN TN12 ACVR
20 LAXTO KLINGER Bianca 2005 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
21 MOEM1 TROGGIO Lara 2004 TN TN33 BOLBENO
22  POVZR BOZUFFI Gaia 2005 TN TNK5 VALSABBIA
23  LAK4K BERTOLINI Alessandra 2004 TN TN17 SPORT CAMPIGLIO
24  LAX6N ZADOTTI Annalivia 2004 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
25 LARWE MORESCHI Greta 2005 TN TN17 SPORT CAMPIGLIO
26  TO2WA PAPALE Beatrice 2005 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL
27  MODN6 PINAMONTI Alessia 2004 TN TNE1 ANAUNE
28  HARVP SIMONI Alessia 2004 TN TN33 BOLBENO
29  X09C3 DUTHION DI NATALE Simona 2005 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
30 POLP9 MALFATTI Giada 2004 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL
31 MOHON VALENTINI llaria 2005 TN TN12 ACVR
32  FAD4W GATTA Francesca 2004 TN TN12 ACVR
33  RO9RN TRAMBAIOLO Sara 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA
34  P0JCM FONDRIEST Aurora 2005 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
35  VO04A0 FONTANA Elisa 2004 TN TN12 ACVR
36 POYX4 LONGHI Greta 2005 TN TNO06 VERMIGLIO TONALE
37  POVZW GIANNINI Anna 2005 TN TNK5 VALSABBIA
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT
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CODICE COGNOME e NOME

MO6DE ODORIZZI Veronica

HAJKP GIRARDINI Arianna

NO46E STEFANI Maria Teresa
W083K PANIGATI Camilla Francesca
POVZV ZOLA Alessia

W07JL FRIGERIO Camilla

MOKJP GATTA Margherita

ROJTK DELPERO Barbara

PUNTI

ANNO

2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004

coMm

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

U14 RAGAZZI - MASCHILE

ROMKT COMAI Mattia

M0062 SCOTTI Matteo

ROAVD PANZERA Andrea
RO9RL DALSASS lury

N0732 ENDRIZZI Tommaso
LAMA8 MELZANI Filippo
NOOJD LUNELLI Riccardo
ROJ7N DALLA SERRA Cristian
NO61W CANELLA Francesco
POLRA MARTINOLLI Alessio
LADZ8 UBERTAZZI Andrea
POYX3 NELLA Simone

N094T CACEFFO Riccardo
R0OJ7L PEDERGNANA Gianluca
MOFNZ IORI Andrea

MOH7X MOSCONI Antonio
W0464 PICHLER Martin
MODMR MENAPACE Devis
LA07Z DALLAGIACOMA Antonio
X01T6 STELLA Matteo

POVZZ ZANELLI Giulio

NOOJA MASE' Lorenzo

VOOV5 FONDRIEST Lorenzo
LA10W PIATTELLA Lorenzo Alessandro
NO5C5 MORESCHINI Simone
MOPEA BONAPACE Luca
MOEAR FILOSI Fabio

POLTA ZANON Davide

T02Z4 PRANTIL Alessandro
POWO04 FRANCINELLI Nicola
POWYL PAGANI Leonardo
ROFTE PANIZZA Sandro
HANRY PIAZZOLA Federico
X01T5 SAVORANI Giorgio
X01T4 SAVORANI Federico
MO60F BERTOLINI Alessio
MO52N APOLLO Edoardo Maria
LAP9L MODENA Matteo
RON1M TOSCHI Gabriele
M06CY CINQUEGRANA Lorenzo
MO11R FAVA Luca

N0O66P PEZZANI Arturo

NO8RZ COLLINI Federico
NOJ70 ZOGMAISTER Patrick
RORCV GUIDOTTI Jacopo
RO9RJ MATTARELLI Riccardo
NO3NK GIOVANNOZZI lacopo
POPHN DUCHINI Francesco Enrico Pie
NOC5Y BIZZARRI Lorenzo
MO4EH OSSANNA Daniele
HAE31 CATTURANI Umberto Albino
NO3NW VALENTINI Gabriele
LAPT5 CHIESA Leo

POVAK ZANELLA Tommaso
N00J9 BAILINI Gianmarco
W06CV PISTONI Luca

ROJPC ALBARELLO Filippo
M0O6D5 GENTILINI Kevin
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2005
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TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
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TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COoD.

TNE1
TN33
TN12
TN12
TNK5
TN12
TN12
TNF4

TNEO
TNHY
TNHY
TNEO
TNEO
TNK5
TNHY
TNO1
TNO6
TNO6
TNF4
TNO6
TN33
TNO1
TN33
TNO6
TNEO
TNE1
TNHY
TN17
TNK5
TN12
TNE1
TN17
TNO1
TN12
TN17
TN17
TNE1
TNK5
TNHY
TNO6
TNF4
TN17
TN17
TNO6
TNF4
TNO1
TNO6
TNF4
TNHY
TNO6
TN12
TNE1
TN12
TNEO
TNHY
TN17
TNE1
TNE1
TN17
TNHY
TNHY
TNO1
TNHY
TN12
TNHY
TNO6

SOCIETA’

ANAUNE
BOLBENO
ACVR

ACVR
VALSABBIA
ACVR

ACVR

PEJO TONALE

TEAM PAGANELLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
VALSABBIA
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM VAL DI SOL
VERMIGLIO TONALE
VERMIGLIO TONALE
PEJO TONALE
VERMIGLIO TONALE
BOLBENO

TEAM VAL DI SOL
BOLBENO

VERMIGLIO TONALE
TEAM PAGANELLA
ANAUNE

CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
VALSABBIA

ACVR

ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
ACVR

SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
ANAUNE

VALSABBIA
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
PEJO TONALE

SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
PEJO TONALE

TEAM VAL DI SOL
VERMIGLIO TONALE
PEJO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
ACVR

ANAUNE

ACVR

TEAM PAGANELLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
ANAUNE

ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM VAL DI SOL
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
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161
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163
164
165
166

CODICE COGNOME e NOME

LAL6F ARMANI Lorenzo Bruno
X01XT OLIVIERI Alberto

NO3BNC CALVI DI COENZO Mattia

MO6AD RAVASIO Luca

POLLL GNECCHI RUSCONE Stefano

ROLTJ PELIZZARI Daniel
POP1X FINELLI Alessandro
POJRK MORATTI Pierluigi
TO2W9 DAPRA' Francesco
LADZ7 UBERTAZZI Gianluca
POJRT WEGHER Lorenzo

ANNO

2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004

coMm

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

POPHL DUCHINI Silvia
VO7R8 PELLIZZARI Sofia

ROJ7F PAOLILLO Andreina Elsa Lucre

HAS5TA BAITELLA Desiree
HAE33 LATTUADA Greta
HAJ1P ARMANI Giorgia
ROFYD STANCO Marianna
MO4EJ MENAPACE Arianna
NO1CM SBOCCHI Giulia
FA4F8 MALERBA Gaia
NO2LN VENDER Laura
HAH8V COSTA Martina
LAN8L MONFREDINI Elisa
FAH3L TOSCANI Carlotta
M0J91 VITALI Olivia
HAEK9 COMINOTTI Alessia

PO1KL MARCHETTI DI MONTEST Alessan

FAF6W CHESI Andrea

EA815 GRAIFEMBERG Giorgia
NOCAK GIANNINI Alessia
HAL73 CUNACCIA Anna
HA8MJ GUALTIERI Vittoria

2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

U16 ALLIEVI - MASCHILE

MOH8Z CASTELNUOVO Paolo
EAJOA SIMONI Mirko
HA6V9 ZENI Gabriel

LA9RF ALIMENA Daniele
HA1HE MORESCHI Gregorio
MOCPR BOSETTI Nicolo'
LARTF MARTELLO Matteo
FA477 ANGELI Luca
FADF4 COLLINI Mattia
NO61V ZANETTI Andrea
RORVA PANIZZA Stefano

N0J83 LOMBARDI Alessandro lvan

EAP2H TRONCONI Alessandro

MO1A8 CAPRETTI Tommaso Guglielmo F

HA3TK ZAVATTERI Alessio
RO9RP BEZZI Mattia
NO3NV STOPPANI Matteo

LA3VN MELZI D'ERIL Costantino Carl

DAWNJ VIVIANI Alessandro
EACH3 ZANELLA Tommaso
MOOLZ TOMASI Angelo Ercole
LAN8E FRESCHI Leonardo
VOA3W MORENO Alessandro
LA4KN SCOTTI Lorenzo
WO3MR PEDROTTI Alessio
LAW9K ZECCA Alessandro
LA9WZ PILATI Nicolo'
DAK72 DE ZAN Dario
MO6D0 MARTINI Mattia
LA6FR ARMARI Tommaso
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2002
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2002

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COoD.

TN12
TN17
TNHY
TN17
TNO6
TNK5
TNO1
TNE1
TNO1
TNF4
TNE1

TN17
TNO1

TNO1

TN12
TN12
TN12
TNE1
TNEH1
TN17
TN12
TN12
TN17
TN17
TN17
TN17
TNK5
TNO6
TN17
TN12
TNK5
TN17
TN12

TNK5
TN12
TNEO
TN33
TN17
TNFO
TN17
TN17
TN12
TNF4
TNO6
TN12
TN12
TNHY
TNO6
TNEO
TNHY
TNO6
TN17
TN17
TNO6
TNKE
TNO1

TNHY
TNFO
TN17
TNEO
TN17
TNF4
TN17

SOCIETA’

ACVR

SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
VALSABBIA

TEAM VAL DI SOL
ANAUNE

TEAM VAL DI SOL
PEJO TONALE
ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL
TEAM VAL DI SOL
ACVR

ACVR

ACVR

ANAUNE

ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
ACVR

ACVR

SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
VALSABBIA
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
ACVR

VALSABBIA
SPORT CAMPIGLIO
ACVR

VALSABBIA

ACVR

TEAM PAGANELLA
BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
RUFFRE' MENDOLA
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
ACVR

PEJO TONALE
VERMIGLIO TONALE
ACVR

ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
TEAM PAGANELLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
YOU WIN SKI TEAM A.S.D.
TEAM VAL DI SOL
CAMPIGLIO SKI TEAM
RUFFRE' MENDOLA
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
PEJO TONALE

SPORT CAMPIGLIO
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PETT

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

CODICE COGNOME e NOME

ROAVA PANZERA Luca
HAMJL GUAZZONI Carlo
PO1FO MOSCONI Daniel
FACC6 BAILINI Filippo
FACC4 FERRARI Riccardo
LAA5R BESCHI Marco Pietro
HAVMY PANGRAZZI Stefano
LAL2L STANCHINA Cristian
M047C PENNE Nicholas
NOAAW PISONI Simone
NOCPO GIUPPONI Adam
HA8MC D'AMICO Edoardo
MOOM3 BECCIA Alessandro
HAPVN CLAUS Luca

ROND2 ABRAM Manuel
M092R LICATA Riccardo
LA3C1 BINELLI Andrea
M065X SLANZI Lorenzo

ESPOSTA ORE:
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PUNTI

ANNO

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003

coMm

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COoD.

TNHY
TNHY
TN17
TNHY
TNHY
TN12
TNO1
TN12
TN12
TNHY
TNFO
TN12
TNO6
TNE1
TNFO
TNEO
TNKE
TNF4

SOCIETA’

CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

TEAM VAL DI SOL
ACVR

ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
RUFFRE' MENDOLA
ACVR

VERMIGLIO TONALE
ANAUNE

RUFFRE' MENDOLA
TEAM PAGANELLA
YOU WIN SKI TEAM A.S.D.
PEJO TONALE

LA GIURIA
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